1477-8

Bailiffs' Accounts SRO: 3365/413
mb 1 (Expenses) 30

C Et in denar//>solutw pro liberata triuw [sj MinstraJlorww vocawrww
Wayt« viz pro tribw* togM &: solutwm ad manwj \ohann\s selke xv s.

C Et in denan/jsolutir pro quodam regardo dato vni Minstrallo duds 35
[v] GloucestnV Sc so\utum ad manus \ohanms selke vj s. viij d.

C Et in denan/V solutir pro vino dato dtcto Minstrallo pro honestate
ville et so\utum ad manus lohannis selke xvij d.

33/ lokann\$ selke: one of the Six Men this year
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C Et in denary* solutw sex Minstrallw duels Gloucester pro
quoddm regardo illw dato pro honestate ville & so\utum
ad manM* Riazr<^i walus xx s.

C Et in denary* solutw pro [q] vino dato dictis Minstrallw
& ball/im ac alijs probis horwiw/bus cum d/c/if ball/«w 5

pro honestate ville xij s. vj d.

mb Id

10

C Et in denary* solutw Minstralli* dow/'ni pr/ncipis viz Walt/rro
Harper et Gutto Glyn & so\utum ad manu* WilWmi
Mynsorley iij s. iiij d.

<T Et in denarijssolutw pro quodam regardo dato duobw*
Minstrall/V ducis Ebowo & solutww ad man«* Riozr^/i 15

Walus [s] vj s. viij d.
C Et in denary'; solute pro vino dato dict« Minstrallw pro

honestofc ville & so\utis ad manui dicrt Riozrt/i Walus x d.

C Et in den^ryjsoluuf tribw^Minstrallw Regine pro q«odam 20
regardo dato pro honestate ville & solutum ad manus Rog^r/
fforstrr rvj s. viij d.1 [xiij s. iiij d.]

mb2

C Et in denarijs pro quodam regardo dato quatuor Minstrall/V
domini Reg/j pro honestate ville & ad manw* Edward/' hosyer xiij s. iiij d.

C Et in denar//f solucw pro vino dato /dictif1 Minstralb>dow/ni
Regw pro honestate ville iijs-

Drapers'Company Book SRO: 1831/6/1
p 6* (24 March 1476/7-24 March 1477/8) (Payments)

Thereof payed to willwm phelypp v s. iij d. that the seyd willwm payed to
RicAWBarbor for makynge ofWax^iiij s. iiij dJ ...

3/ RicWi walus: one of the Six Men this year 271 pro: obscured by blot
12-13/ Willc/mi Mynst/Hey: one of the Six Men this year 28/ Edwards^^hosycr: oneofthe Six Men this year
21-27 Ro^-n fforst/r: one of the Six Men this year 387 'iiij s. iiij d.': sum underlined

SHREWSBURY 1478-9

1478-9

Bailiffs'Accounts SRO: 3365/414
mb 1 (Expenses)

C Et in denan/>soIutwWaJtm> Harper M\nstra\\o domini principis
pro honestate ville et solut«w permynusThome Vmfreston ij s. iiij d.

mb Id
10

(C Et in denar/yVsolutir pro quodam regardo daw vni Minstrallo
ducw GIoucestn<r vocato le Taborer &t solutum ad manus

Nichtf/ki Pontesbury iij s. iiij d.
(T Et in denan/'.f solutif pro vino dato eidmi Minstrallo pro